[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.04.2022
	№
	240

	О внесении изменений в Порядок организации и сбора заявления и документов для предоставления льготного питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 20 декабря 2018 года № 821

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 14 февраля  2022 года № 205 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 11 ноября 2013 года № 1149» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации сбора заявления и документов для предоставления льготного питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных  общеобразовательных организациях Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 20.12.2018 № 821 (в редакции постановления администрации района от 27.11.2020 № 696) следующие изменения:

1) в пункте 10 слово и цифры «подпунктами 3.3 и 3.4» заменить словом и цифрами «подпунктом 3.3»;

2) пункт 12 дополнить словами «на весь период обучения в образовательной организации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Новая жизнь» - «Официальный вестник» и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Руководитель администрации района

           А.Л.Кузнецов
15465

_1269330852.doc
[image: image1.png]